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Background
This is a reply LS to RAN2 to answer question 3.3 in R2-2203876.
Answer to question 3.3 in R2-2203876
In RAN1 #107e meeting, the following agreement on the answer to question 3.3 in R2-2203876 has been reached.
Agreement
For Question 3.3 from RAN2, RAN1 response is as follows:
Question 3.3: When a serving cell use inter-cell mTRP, can the UE be configured with two BFD RS sets? If yes, please explain if there is any relation between a BFD RS set and a PCI (e.g. one set associated with RS of this serving cell and another associated with RS associated with an additional PCI).
Answer: Yes, when a serving cell is configured with inter-cell mTRP, the UE can also be configured with two BFD RS sets, each associated with one different PCI. Periodic CSI-RS which is QCLed with an SSB associated with additional PCI can be configured as BFD RS associated with an additional PCI
Actions:
To RAN2 group:
ACTION: 	RAN1 respectfully asks RAN2 to take the answer to question into account in your further work.
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